ESTADO DE SANTA CATARINA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

COMISSÃO ELEITORAL

OFÍCIO No 001/2024/UDESC/REIT                   Florianópolis, data da assinatura digital

O Presidente da Comissão Eleitoral para representação de Técnicos Universitários no

CONSUNI, no uso de suas atribuições resolve:

Homologar as inscrições das chapas formadas pelos servidores:

Camila de Almeida Luca Batista, matrícula 0959335-7-01, como titular e Roberto Rivelino Dias,

matrícula 0997094-0-01, como suplente e;

Karin Juliane Bortoli Vanelli, matrícula 995464-3-01, como titular e Henrique Fell Lautert,

matrícula 0989610-4-01, como suplente, para representantes da categoria de Técnicos

Universitários da Reitoria no CONSUNI para o biênio 2024/2026.

Atenciosamente,

Leandro da Silva Martins

Presidente da Comissão Eleitoral

(Assinado digitalmente)

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

32
05

1/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
E

42
3Q

G
3T

.

4

Assinaturas do documento

Código para verificação: E423QG3T

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LEANDRO DA SILVA MARTINS (CPF: 607.XXX.390-XX) em 01/08/2024 às 17:16:00
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:35:12 e válido até 30/03/2118 - 12:35:12.

(Assinatura do sistema)

SABRINA APARECIDA DA SILVA (CPF: 016.XXX.320-XX) em 01/08/2024 às 17:34:49
Emitido por: "SGP-e", emitido em 08/08/2022 - 13:24:41 e válido até 08/08/2122 - 13:24:41.

(Assinatura do sistema)

AUGUSTINHO VALMOR CATTO (CPF: 283.XXX.300-XX) em 02/08/2024 às 13:19:55
Emitido por: "SGP-e", emitido em 04/02/2020 - 18:58:14 e válido até 04/02/2120 - 18:58:14.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMzIwNTFfMzIwOTNfMjAyNF9FNDIzUUczVA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00032051/2024 e o código
E423QG3T ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.